К р а с н о я р с к и й  к р а й

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
j ! :

Постановление i
;;

от X-'  Р$'  b 2 ■ п. Балахта | №  £~3 9
Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Зачисление на обучение по дополнительной
образовательной программе»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Федеральным Законом
от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 18, 31 Устава Балахтицского
района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Зачисление на обучение по дополнительной
образовательной программе», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя
управления образования администрации Балахтинского
К.А. Кузьмина.

3. Разместить настоящее постановление на сайте админис
Балахтинского района (балахтинскийрайон.рф).

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, след
за днем его официального опубликования в газете «Сельская новь».

Глава района

района

грации

/ю ч,ИИ

В.А. Аниканов